
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 0
1-

11
-1

99
7

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST
16 OKTOBER 1997. Besluit van de Waalse Regering tot aanwijzing van de 

ambtenaar die bedoeld wordt in artikel 2, 25°, van het decreet van 27 
juni 1996 betreffende de afvalstoffen 

De Waalse Regering, 

Gelet op het decreet van 27 juni 1996 betreffende de afvalstoffen, inzonderheid 
op artikel 2, 25°; 

Gelet op het advies van de Afvalstoffencommissie; 

Gelet op het advies van de Raad van State; 

Op de voordracht van de Minister van Leefmilieu, Natuurlijke Hulpbronnen en 
Landbouw, 

Besluit : 

Artikel 1. De met het toezicht belaste ambtenaar die bedoeld wordt in artikel 2, 
25°, van het decreet van 27 juni 1996 betreffende de afvalstoffen, is de bevoegde 
gewestelijke directeur van de Afdeling Milieupolitie van de Algemene Directie 
Natuurlijke Hulpbronnen en Leefmilieu. 

Art. 2. De Minister van Leefmilieu is belast met de uitvoering van dit besluit. 

Namen, 16 oktober 1997. 

De Minister-President van de Waalse Regering, 

R. COLLIGNON 

De Minister van Leefmilieu, Natuurlijke Hulpbronnen en Landbouw, 

G. LUTGEN 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 23/01/1998 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

